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Liste des opérations programmées FEDER - FSE
Libellé o . s e . Code postal Date de début de | Date de fin de Code postal Département | Région de Domaine Date de Montant UE | Total des dépenses
NumcCCI Intitulé du projet Nom du bénéficiaire du L. L. de .. L. . . . Fonds i o
programme e I'opération I'opération e de I'opération | I'opération d'intervention programmation programmé éligibles
bénéficaire 'opération
SOCIETE CARAIBE Cl01_098 - Régions
DE CONSTRUCTION ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ultra périphérie MODULAIRE compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société SOCACOM (SOCACOM) 97224 01/01/2014 31/03/2016 (97224 972 éventuels surcolts  |29/02/2016 FEDER 102 950,58 228 779,06
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra périphérie compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société ABADIE SOCIETE ABADIE 97200 01/01/2014 31/03/2016 97200 972 éventuels surco(ts 16/12/2015 FEDER 178 121,57 395 825,72
Cl01_098 - Régions
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie MARTINIQUE ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la Société MARTINIQUE NUTRITION compensation des
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |NUTRITION ANIMALE ANIMALE 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 éventuels surcolts  |16/12/2015 FEDER 160 040,49 355 645,54
SOCIETE DE
Compensation des surco(ts de fret liés a 'ultra périphérie CONSTRUCTION DE
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la SOCIETE DE CONSTRUCTION |MENUISERIES
2014FR16MO0OOP011 |Martiniq. CR |DE MENUISERIES INDUSTRIELLES (SOCOMI) INDUSTRIELLES 97232 01/01/2014 31/03/2016 97232 972 NA 04/12/2015 FEDER 120 154,93 534 021,92
COMPTOIR
MARTINIQUAIS
PO FEDER-FSE |Compensation des surcouts de fret liés a I'ultra périphérie D'INDUSTRIE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 société COMIA ALIMENTAIRE 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 NA 04/12/2015 FEDER 114 531,75 229 063,49
Cl01_098 - Régions
Compensation des surco(ts de fret liés a 'ultra-périphérie ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société RHUMS Rhums Martiniquais compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |MARTINIQUAIS SAINT-JAMES Saint-James 97230 01/01/2014 31/03/2016 97230 972 éventuels surco(ts  |04/12/2015 FEDER 207 945,96 1039 729,81
Cl01_098 - Régions
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2020 de la société BIMINI INDUSTRIES  |BIMINI INDUSTRIES compensation des
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |MARTINIQUE MARTINIQUE 97228 01/01/2014 31/03/2016 |97228 972 éventuels surco(ts  |29/02/2016 FEDER 40 458,41 40 458,42
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra périphérie
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société ARMETAL ARMETAL 97232 01/01/2014 31/12/2015 97232 972 NA 04/12/2015 FEDER 465 394,38 1034 209,73
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société ARMATURES DES ARMATURES DES
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |ANTILLES (ADA) ANTILLES (ADA) 97231 01/01/2014 31/12/2015 97232 972 NA 16/12/2015 FEDER 408 445,07 1021 112,68
Société de Cl01_098 - Régions
Compensation des surco(ts de fret liés a 'ultra-périphérie Production et de ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société DE PRODUCTION ET [Commercialisation compensation des
2014FR16MO0O0OP011 |Martiniq. CR |DE COMMERCIALISATION DES RHUMS DU GALION des Rhums du 97230 01/01/2014 31/03/2016 97230 972 éventuels surco(ts 04/12/2015 FEDER 107 770,71 538 853,55
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ultra-périphérie
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la Société DISTILLERIE DILLON  |DISTILLERIE DILLON |97200 01/01/2014 31/12/2015 97200 972 NA 30/03/2016 FEDER 156 876,32 1045 842,13
Cl01_098 - Régions
Compensation des surco(ts de fret liés a 'ultra périphérie ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société LES HERITIERS H. LES HERITIERS H. compensation des
2014FR16MO0OO0OP0O11 |Martiniq. CR |CLEMENT CLEMENT 97240 01/01/2014 31/03/2016 97240 972 éventuels surco(ts 29/02/2016 FEDER 594 711,70 1486 779,25
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la SOCIETE NOUVELLE SOCIETE NOUVELLE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |SOPROGLACES SOPROGLACES 97232 01/01/2014 31/12/2015 97232 972 NR 29/02/2016 FEDER 259 697,76 259 697,76
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra périphérie
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société MAVM SN MAVM SN 97231 01/01/2014 31/03/2016 97231 972 NA 04/12/2015 FEDER 35 445,17 157 534,09
Cl01_098 - Régions
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie BIMINI ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société BIMINI CONSTRUCTION compensation des
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |CONSTRUCTION MARTINIQUE MARTINIQUE 97228 01/01/2014 31/03/2016  |97228 972 éventuels surco(ts  |29/02/2016 FEDER 16 793,53 37 318,95
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra-périphérie
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société PPG MARTINIQUE PPG MARTINIQUE 97200 01/01/2014 31/12/2015 97200 972 NA 16/12/2015 FEDER 210 054,52 525 136,31




Cl01_098 - Régions

SEEMD Société ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE Embouteillage Eau compensation des
2014FR16MOO0OP011 |Martiniqg. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 Minérale Didier 97200 01/01/2014 31/12/2016  |97200 972 éventuels surco(ts  |29/02/2016 FEDER 83 289,01 166 578,02
Chambre de
Cycle de formation-action (C.E.S.A) - promotion 5 - de Commerce et
PO FEDER-FSE |séminaires spécifiques et d'accompagnement pluriannuel par |d'Industrie de la
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |HEC et la CCIM de dirigeants de PME de la Martinique Martinique 97200 22/08/2015 31/07/2017 97200 972 NR 26/04/2016 FSE 246 000,00 410 000,00
SOCIETE DE Cl01_001 -
Compensation des surco(ts de fret liés a 'ultra-périphérie TRANSFORMATION Investissement
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la SOCIETE DE DES ACIERS A productif générique
2014FR16M0OOP011 |Martinig. CR |[TRANSFORMATION DES ACIERS A BETON (STAB) BETON (STAB) 97224 01/01/2014 31/12/2015 97224 972 dans les petites et 04/12/2015 FEDER 480 628,30 1201570,74
TRAITEMENT ET
TRANSPORT DES
PO FEDER-FSE |Création de plateformes innovantes de traitement des DECHETS
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |matiéres de vidange et des boues de micro-step D'ASSAINISEMENT 97233 09/07/2015 09/07/2017 97233 972 NA 25/09/2015 FEDER 0,00 1 824 386,56
PO FEDER-FSE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR [Chef de projet en marketing Internet et conception de site EGC MARTINIQUE |97200 01/07/2015 30/06/2018 (97200 972 NA 23/10/2015 FSE 546 210,70 780 301,00
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a l'ultra-périphérie BRASSERIE compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 LORRAINE 97232 01/01/2014 31/03/2016 97232 972 éventuels surco(ts 29/02/2016 FEDER 319 952,68 799 881,70
Cl01_098 - Régions
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie SOCIETE ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société MARTINIQUE MARTINIQUE compensation des
2014FR16M0OO0OP011 |Martiniq. CR |AVICULTURE AVICULTURE 97240 01/01/2014 31/03/2016 (97240 972 éventuels surco(ts  |29/02/2016 FEDER 85 908,82 190 908,49
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE EARL DOMAINES compensation des
2014FR16MO0O0OP0O11 |Martiniq. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 THIEUBERT 97221 01/01/2014 31/03/2016 97221 972 éventuels surco(ts 29/02/2016 FEDER 106 834,68 213 669,36
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ulra-périphérie
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |pour la période 2014-2015 de la société BIOMETAL BIOMETAL 97231 01/01/2014 31/03/2016 |97231 972 NA 30/03/2016 FEDER 170 154,28 1134 361,87
Cl01_098 - Régions
Compensation des surcouts de fret liés a 'ultra périphérie ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2020 de la société SOCARA SOCARA compensation des
2014FR16MO0OO0OP0O11 |Martiniq. CR |PRODUCTION PRODUCTION 97200 01/01/2014 31/12/2016 97200 972 éventuels surco(ts 29/02/2016 FEDER 81 396,05 162 792,10
Cl01_098 - Régions
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société BERGER BELLEPAGE |BERGER BELLEPAGE compensation des
2014FR16MOO0OP011 |Martinig. CR [IMPRIMERIE IMPRIMERIE 97200 01/01/2014 31/03/2016 {97200 972 éventuels surco(ts  |04/12/2015 FEDER 265 541,29 590 091,75
Cl01_098 - Régions
Compensation des surco(t de fret liés a I'ultra-périphérie pour ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |la période 2014-2015 de la société ANTILLES POLY ANTILLES POLY compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |[PLASTIQUES PLASTIQUES 97231 01/01/2014 31/03/2016 |97231 972 éventuels surcolts |30/03/2016 FEDER 38 649,55 154 598,20
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surco(t de fret liés a 'ultra-périphérie pour compensation des
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |la période 2014-2015 de la société GENI.D GENI.D 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 éventuels surco(ts  |30/03/2016 FEDER 26 518,30 90 500,00
PO FEDER-FSE |Compensation des surco(t de fret liés a l'ultra-périphérie pour|CARAIBES
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |la période 2014-2015 de la société CARAIBES PROSTYREN PROSTYREN 97224 01/01/2015 31/03/2016 97224 972 NA 30/03/2016 FEDER 5041,76 25 208,80
Compensation des surcodts de fret liés a 'ultra-périphérie
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société IMPRIMERIE IMPRIMERIE
2014FR16MO0OP011 |Martinig. CR |ANTILLAISE ANTILLAISE 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 NA 23/10/2015 FEDER 42 134,70 210673,51
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE compensation des
2014FR16MO0OO0OP0O11 |Martiniq. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 FABRICOM STORES 97200 01/01/2014 31/03/2016 97200 972 éventuels surco(ts 29/02/2016 FEDER 31577,84 63 155,68
WEST INDIES Cl01_098 - Régions
NAUTIC ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ultra-périphérie DISTRIBUTION compensation des
2014FR16MOO0OP011 |Martinig. CR |pour la période 2014-2015 de la société WIND Industrie INDUSTRIE (WIND |97215 01/01/2014 31/03/2016  |97215 972 éventuels surco(ts  |29/02/2016 FEDER 19 691,10 43 758,00
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ulra-périphérie
2014FR16MO0OOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société SCIC MARTINIQUE SCIC MARTINIQUE 97209 01/01/2014 31/03/2016 |97200 972 NR 29/02/2016 FEDER 642 323,84 1427 392,31
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surco(t de fret liés a l'ultra-périphérie pour|ANTILLES compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |la période 2014-2015 de la société ANTILLES MIROITERIE MIROITERIE 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 éventuels surco(ts  |30/03/2016 FEDER 17 752,00 88 760,00
PO FEDER-FSE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |Exécutive M.B.A ? Master Business Administration CCIM FORMATION (97213 01/04/2014 31/12/2016 97232 972 NR 04/12/2015 FSE 245 339,00 557 788,00




PO FEDER-FSE

Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
compensation des

2014FR16M0OOP011 |Martinig. CR |AIDE AUX SURCOUTS MPM 97224 01/01/2015 31/03/2016  |97222 972 éventuels surco(its  |30/03/2016 FEDER 67 278,56 269 114,24
Chambre de Cl01_104 - Emploi
Cycle de formation-action (C.E.S.A) - promotion 4 - de Commerce et indépendant,
PO FEDER-FSE |séminaires spécifiques et d'accompagnement pluriannuel par |d'Industrie de la entrepreneuriat et
2014FR16MO0OP011 |Martiniq. CR |HEC et la CCIM de dirigeants de PME de la Martinique Martinique 97200 01/08/2014 30/06/2016  |97200 972 création 26/04/2016 FSE 261 525,00 435 875,00
PO FEDER-FSE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |Passerelle pour I'emploi des jeunes Cé Cédille 97218 01/11/2015 30/12/2016  |97218 972 NR 29/02/2016 FSE 44 591,94 68 602,99
RSMA-M Régiment Cl01_050 -
du Servive Militaire Infrastructures
PO FEDER-FSE |Construction d'un centre de formation professionnelle Adapté de la éducatives pour
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |accueillant 110 stagiaires Martinique 97261 01/09/2015 31/05/2017 |97261 972 I'enseignement et la |29/02/2016 FEDER 1783 489,08 6 149 962,36
PO FEDER-FSE |LICENCES PROFESSIONNELLES - EVOLUTION ET
2014FR16MOO0OP011 |Martiniq. CR |DEVELOPPEMENT DES COMPETENCES ADN FORMATION  |97232 06/04/2015 31/12/2018 |97232 972 NA 24/11/2016 FSE 624 550,93 1040918,22
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ulra-périphérie compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 du BATIMAT BETON BATIMAT BETON 97232 01/01/2014 31/12/2016  |97232 972 éventuels surcolts |29/02/2016 FEDER 50 385,34 125 963,34
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE SOCIETE NOUVELLE compensation des
2014FR16MOO0OP011 |Martiniq. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 PRONOVA 97231 01/01/2014 31/03/2016 |97231 972 éventuels surco(its  |30/03/2016 FEDER 5 375,00 21 500,00
ENTREPRISE
PO FEDER-FSE NOUVELLE DE
2014FR16MO0O0OP0O11 |Martiniq. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 TRAVAUX PUBLICS (97231 01/01/2014 31/03/2016 97231 972 NA 30/03/2016 FEDER 6 370,67 31 853,36
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ulra-périphérie compensation des
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |pour la période 2014-2015 de la société SAPEB SAPEB 97224 01/01/2014 31/03/2016 (97224 972 éventuels surco(its  |29/02/2016 FEDER 49 153,52 122 883,80
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra-périphérie compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société Matbois MATBOIS 97232 01/01/2014 31/03/2016 97232 972 éventuels surcolts |04/12/2015 FEDER 57 432,88 227 908,24
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE compensation des
2014FR16MOO0OP011 |Martiniq. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 SIAPOC 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 éventuels surco(its  |30/03/2016 FEDER 109 959,72 733 064,77
PO FEDER-FSE |Les métiers de la comptabilité : préparation au dipléme
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |supérieur de comptabilité et gestion (DSCG) ADN FORMATION |97232 13/04/2015 13/04/2018 (97232 972 NA 29/02/2016 FSE 296 057,41 425939,15
PO FEDER-FSE SARL
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR [INNOVATION DES ENTREPRISES DE MARTINIQUE Il (IDEM II)  |ALPHACROISSANCE |97232 01/10/2015 31/05/2016  |97232 972 NR 23/10/2015 FSE 174 270,60 290 451,00
Cl01_001 -
Investissement
PO FEDER-FSE |Acquisition de matériels et extension d'un atelier de productif générique
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |production d'aliments pour animaux CREOLE ALLIANCE (97200 01/11/2015 31/12/2016  |97200 972 dans les petites et 29/02/2016 FEDER 126 006,65 252 013,30
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ulra-périphérie compensation des
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |pour la période 2014-2015 de la société PROCAP PROCAP 97300 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 éventuels surco(its  |29/02/2016 FEDER 75 584,75 167 966,12
PO FEDER-FSE
2014FR16MO0O0OP011 [Martiniq. CR |Do you Speak Tourist CCIM FORMATION {97213 01/01/2014 31/03/2016 97232 972 NA 04/12/2015 FSE 110 620,44 175 588,00
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolits de fret liés a I'ultra-périphérie LA FERME DE
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |pour la période 2014-2015 de la société La Ferme de Augrain |AUGRAIN 97232 01/01/2014 31/03/2016  |97232 972 NA 29/02/2016 FEDER 31 250,44 69 445,43
PO FEDER-FSE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |Académie du E-Tourisme 3 CCIM FORMATION (97213 01/01/2015 31/01/2018 |97232 972 NA 29/02/2016 FSE 134 586,60 224 311,00
Accompagnement et consolidation de projets de création et
PO FEDER-FSE |de pérennisation d'entreprises en Martinique sur la période
2014FR16M0OOP011 |Martiniq. CR |2014-2015 ADIE MARTINIQUE |97232 01/01/2014 31/12/2015 |97232 972 NR 04/12/2015 FSE 284 000,00 658 671,43
C'EM CONSULTING -
SOCIETE DE
PO FEDER-FSE MANAGEMENT ET
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |Formation de consultant et management CONSULTING 97206 01/06/2016 31/05/2017 |97206 972 NA 26/04/2016 FSE 62 100,00 115 000,00




PO FEDER-FSE LE SOLEIL
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |[Agencement d'un logement touristique COUCHANT 97220 20/11/2015 30/09/2016 (97220 972 NR 26/04/2016 FEDER 71 254,00 178 135,00
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surco(t liés a l'ultrapériphéricité et aux compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |handicaps structurels SNEMBG SAS 97285 01/01/2014 31/03/2016 |97285 972 éventuels surcolts |30/03/2016 FEDER 67 075,33 447 168,87
BELLONIE ET
PO FEDER-FSE |Programme de modernisation de I'outil de production, des BOURDILLON
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |[surfaces commerciales et des bureaux de la société BBS SUCCESSEURS 97224 30/10/2014 01/01/2017 |97224 972 NA 24/11/2016 FEDER 1451 924,00 4148 354,00
PO FEDER-FSE |Modernisation de la structure d'hébergement touristique de
2014FR16MO0OOP011 |Martiniq. CR |I'EURL FRANCK SLEMAN FRANCK SLEMAN 97217 26/05/2015 30/03/2016 97217 972 NR 25/09/2015 FEDER 87 959,99 199 909,09
PO FEDER-FSE
2014FR16M0OOP011 |Martiniq. CR |ABACA DIVE EQUIPEMENTS PROFESSIONNELS ABACA DIVE 97229 01/08/2015 31/12/2016  |97229 972 NR 23/10/2015 FEDER 88 176,00 200 400,00
PO FEDER-FSE |Compensation des surco(t de fret liés a 'ultra-périphérie pour
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |la période 2014-2015 de la société CABEX CABEX 97232 01/01/2014 31/03/2016 |97232 972 NA 29/02/2016 FEDER 121 209,64 267 354,75
Compensation des surco(ts de fret liés a 'ultra-périphérie
PO FEDER-FSE |pour la période 2014-2015 de la société SCIC SCIC
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |ENVIRONNEMENT ENVIRONNEMENT 97209 01/01/2014 31/03/2016  |97200 972 NR 29/02/2016 FEDER 56 257,52 125 016,72
PO FEDER-FSE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |Création d'un restaurant a Balata SARL LA LUCIOLE 97234 05/01/2015 31/12/2016 97234 972 NA 30/03/2016 FEDER 329 202,00 736 929,00
PO FEDER-FSE COMMUNE DE
2014FR16MOOP011 |Martiniqg. CR |[Renforcement de l'ingénierie de la commune de Saint-Pierre |SAINT-PIERRE 97250 01/10/2015 31/12/2017 |97250 972 NA 23/10/2015 FEDER 43 000,00 430 000,00
PO FEDER-FSE |Rénovation du catamaran DIAMOND ROCK exploité a I'Hotel
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |Carayou FILAO VOILE 97229 26/10/2015 31/12/2015 97229 972 NA 30/03/2016 FEDER 91 936,00 204 303,00
PO FEDER-FSE |Compensation des surcolts de fret liés a I'ulra-périphérie
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour la période 2014-2015 de la société SASU GLM USINE SASU GLM USINE 97231 01/01/2014 31/03/2016 |97231 972 NA 30/03/2016 FEDER 32 000,00 160 000,00
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE |Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra-périphérie compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |pour I'année 2016 de la société DISTILLERIE DILLON DISTILLERIE DILLON |97200 01/01/2016 31/03/2017 -9720 -9 éventuels surco(ts 30/03/2016 FEDER 220 000,00 550 000,00
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE ENA SAS (Entreprise compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |AIDE AU FRET 2014-2015 Nouvelle Antillaise) 97200 01/01/2014 31/03/2016  |97200 972 éventuels surco(its  |30/03/2016 FEDER 3431,91 17 159,53
Chambre de
Commerce et
PO FEDER-FSE d'Industrie de la
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |MADIN'EXPO 2016 Martinique 97200 06/10/2015 31/12/2016  |97200 972 NR 11/08/2016 FEDER 206 453,00 516 158,00
PO FEDER-FSE |Aménagement de nouveaux locaux avec renouvellement ENZYMES
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |[matériels GLOUTONS 97231 23/11/2015 28/02/2016  |97231 972 NA 30/03/2016 FEDER 111 177,00 252 676,00
PO FEDER-FSE
2014FR16MO0OO0OP0O11 |Martiniq. CR CREATION D'UN RESTAURANT BIO SALAGE SARL 97231 01/10/2015 31/12/2016 97231 972 NA 26/04/2016 FEDER 111 983,00 248 851,00
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |Aide au fret de matieres premiéeres - Année 2015 CAA MARTINIQUE |97224 01/01/2014 31/03/2016 97224 972 éventuels surco(ts 30/03/2016 FEDER 29 301,05 146 505,24
Acquisition de machines permettant la fabrication et Clo1_001 -
I'assemblage de profilés et accessoires pour volets roulants. Investissement
PO FEDER-FSE |Acquisition de machines plus performantes pour la fabrication productif générique
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |d'accessoires de rideaux métalliques SAMAP 97215 01/01/2016 31/12/2016 |97215 972 dans les petites et 30/03/2016 FEDER 159 935,00 319 869,00
PO FEDER-FSE |Construction d'un immeuble de dépots et bureaux - POMPIERE SA
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR |Acquisition de matériels de transports et manutentions DEMENAGEMENTS |97256 29/05/2015 31/12/2016  |97256 972 NR 19/07/2016 FEDER 296 493,00 1482 464,00
Cl01_098 - Régions
ultrapériphériques:
PO FEDER-FSE compensation des
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |aide au fret de matieres premieres et export produits finis SARL HEXIS FWI 97232 01/01/2014 31/12/2015 97232 972 éventuels surcolts |13/10/2016 FEDER 87 066,84 193 481,87




PO FEDER-FSE

Programme de modernisation et de réinstallation de la

ZOUK MULTIMEDIA

Clo1_001 -
Investissement
productif générique

2014FR16MO0OOP011 |[Martiniq. CR |[société Zouk Multimédia sarl SARL 97200 18/11/2014 31/10/2017 97200 972 dans les petites et 10/11/2016 FEDER 272 883,00 620 189,00
ACCOMP DEVEL Fort-de-
PO FEDER-FSE COMPETENCES France,
2014FR16MO0OOP0O11 |Martiniq. CR |EMERGENCE DE PROJET CREATION D ACTIVITE PROFESS (AADCP) 97224 01/01/2015 31/12/2017 972 Ducos NA 17/11/2016 FSE 0,00 703 200,00
PO FEDER-FSE
2014FR16MO0OOPO11 |Martinig. CR |SOPRODEN 2016 SOPRODEN 97224 31/03/2016 31/12/2016 97224 972 NR 24/11/2016 FEDER 1 000 000,00 4 024 000,00
Cl01_003 -
Investissement
PO FEDER-FSE |Création d'une plateforme logistique a la zone de Genipa SAS TRANSIT productif dans les
2014FR16MOOP011 |Martinig. CR [Ducos, en déménagement l'actuel site de la zone Manhity MARTINIQUAIS 97232 08/09/2015 28/04/2017 |97232 972 grandes entreprises |30/03/2016 FEDER 378 582,00 1081 662,00
ACQUISITION ET INSTALLATION D'UNE MACHINE A
PO FEDER-FSE |FABRICATION DE PARPAINGS VISANT AU DEVELOPPEMENT DE
2014FR16MOOP011 (Martiniq. CR [L'ACTIVITE PREFA BETON SARL (97230 01/03/2015 30/06/2017 97230 972 NA 06/10/2016 FEDER 264 015,00 586 700,00
Clo1_123 -
PO FEDER-FSE Fort-de- Information et
2014FR16MO0OOP011 |Martiniq. CR |La nuit de l'orientation Initiale et Professionnelle CCIM FORMATION (97213 01/10/2015 31/10/2016 972 France communication 17/11/2016 FSE 138 462,70 230771,00
PO FEDER-FSE |Aménagement d'un laboratoire agro-alimentaire et
2014FR16MOOP011 (Martiniq. CR |acquisition de matériels de livraison vente MAN DELICE 97232 25/03/2016 30/06/2017 97231 972 NA 04/10/2016 FEDER 492 339,00 984 678,00
MUSEUM
NATIONALE
PO FEDER-FSE |Campagne d'inventaire de la faune et de la flore marines D'HISTOIRE
2014FR16MOOP011 |Martiniq. CR |cOtieres de Martinique NATURELLE - CBNBP |75005 01/04/2016 01/04/2018 972 Martinique |NR 08/09/2016 FEDER 200 265,00 535 820,00
PO FEDER-FSE |Formation aux techniques d'énergie renouvelable appliquée
2014FR16MO0OOP011 |[Martiniq. CR |aux batiments SOL EK DESIGN 97200 01/02/2016 15/11/2016 97200 972 NR 17/11/2016 FSE 70 389,30 201 339,30




